ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Chi Lăng, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Chương trình tặng quà tết năm 2025
(Quà của Ngân hàng Agribank tỉnh Lạng Sơn và quà của huyện vận động)

Thực hiện Kế hoạch 18/KH-CTĐ.CTXH ngày 14/01/2025 của Hội Chữ thập đỏ

tỉnh Lạng Sơn về việc tặng quà tết xuân Ất Tỵ năm 2025 từ nguồn hỗ trợ của Ngân hàng

Agribank tỉnh Lạng Sơn;

Thực hiện Kế hoạch số 352/KH-UBND, ngày 04/12/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng về việc triển khai phong trào “Tết Nhân ái” Xuân Ất Tỵ và năm 2025;

UBND huyện Chi Lăng phối hợp với Hội Chữ thập đỏ và Ngân hàng Agribank tỉnh

Lạng Sơn tổ chức chương trình tặng quà tết năm 2025. UBND huyện trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

- Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Ngân hàng Agribank tỉnh Lạng Sơn;

- Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND huyện (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND huyện; Phòng Lao động

Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện; Ngân hàng Agribank huyện Chi; Hội Chữ thập đỏ

huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã có hộ dân được nhận quà;

- Các hộ gia đình được nhận quà (UBND các xã mời giúp).

II. Thời gian, địa điểm:

1. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 01 năm 2025 (Thứ năm).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Chi Lăng.

III. Nội dung: Dự Chương trình trao quà Tết năm 2025 Quà của Ngân hàng

Agribank tỉnh Lạng Sơn và quà của huyện vận động.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2025-01-21T15:28:32+0700

		2025-01-21T17:24:15+0700

		2025-01-21T17:24:15+0700

		2025-01-21T17:24:15+0700